

中华医学会第二十八次眼科学术大会 会议通知

医学术便函[2024]第 280 号

由中华医学会、中华医学会眼科学分会主办,湖北省医学会和湖北省医学会眼科学分会承办的中 华医学会第二十八次眼科学术大会(CCOS2024)定于2024年9月4-8日在武汉国际会议中心和武汉国 际博览中心举办。本次大会是在我国举行的又一次大型眼科盛会,预计参会的代表将超过一万人。届 时将有1000多名国际、国内的著名眼科学专家就眼科发展的新技术、新知识以及新的经验做专题报告。 来自全国各地的眼科医师将云集本次盛会,与国内同道交流和分享眼科和视觉科学方面最新的研究成 果。会议还将举办眼科医疗器械药品展览会。

您的论文已被录用为大会交流。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间:

报到时间: 2024年9月4日 09:00-19:00 报到地点: 武汉国际博览中心A5馆序厅

地址: 武汉市汉阳区鹦鹉大道619号

电话: 027-86655088 网站: http://www.wniecm.com/

会议时间: 2024年9月5日-8日

会议地点: 武汉国际会议中心(地址: 武汉市汉阳区鹦鹉大道619号, 电话: 027-84840000)

展览地点: 武汉国际博览中心A4-A6馆

二、大会重要活动:

展览开幕式: 2024年9月4日 16:30-17:00 武汉国际博览中心A5馆序厅 大会开幕式: 2024年9月5日 08:15-09:00 武汉国际会议中心五层主会场 闭 幕 式: 2024年9月8日 10:00-11:00 武汉国际会议中心二层207

三、会议费用:

- 1. 注册费: 2024 年 8 月 1 日前(以缴费日期为准)预交注册费者,正式代表注册费为 800 元/ 人,中华医学会眼科学分会专科会员和研究生注册费为600元/人。专科会员需凭中华医学会组织管理 部的年度专科会员注册确认方可减免费用,研究生注册现场必须出示带照片的学生证,否则视为正式 代表,现场补交注册费。预交费者,请通过网上支付(具体要求详见大会网站报到及注册须知)。8月 1日以后及现场注册费为1200元/人。各位代表外出参加会议请提前向所在单位履行相关审批手续。
- 2. 住宿: 大会组委会在相关酒店做了预定并商定了会议价格。需要预定住宿的代表请上网填写注 册表,并交纳预订金。只有已经缴纳预定金的代表的预定才有效。具体住宿预订流程请参考大会网站。 会前不预定住宿,组委会现场将不再提供房间。
- 3. 交通、食宿费用自理,回所在单位报销。会议仅提供9月5-7日午餐盒饭。不安排接、送站(机)。 四、学分:

所有参会正式代表将获得 | 类国家级继续教育学分。继续教育项目编号为 2024-07-02-001 (国)

五、参会具体要求: 详见大会网站。

六、欢迎访问大会网站: https://cmacos_nedmeding.or 了解会议最新动物

关注中华医学会眼科学分会最新官方公共微信号,

